
Comune  di  Scillato 
PROVINCIA DI PALERMO 

 
CAP.90020     TEL.0921.663025   FAX.0921.663196 

 

DETERMINA DEL SINDACO   
 
 
 
COPIA 

 
 

REGISTRO  DELLE DETERMINAZIONI  DEL SINDACO   N. 12 DEL 07.10.2020 
 
 

 

 
OGGETTO:   NOMINA VICE SINDACO  

 
 
 
 
 
 
 

 
          
             

  
 
                  IL SINDACO 
 
                  F.TO CORTINA GIULIANO 
 
 
       
        
 

                                       
 

 

 

 

 



 

 

 

IL SINDACO 

  

VISTO il verbale del Presidente della sezione unica di quest’Ufficio Elettorale, di 
proclamazione  del Sindaco e dei Consiglieri Comunali eletti, redatto in data 5 Ottobre 2020, a 
conclusione delle elezioni amministrative del 4 e 5 ottobre 2020, dal quale risulta la proclamazione 
a Sindaco del sottoscritto; 

 
VISTA  la determinazione dello scrivente  n. 11 del 7 ottobre 2020  con la quale è stata 

nominata la Giunta nelle persone dei Sigg. Alaimo Franco nato a Laurana il 28.11.1944, Pagano 
Valentina nata a Termini Imerese il 09.05.1986 , Di Laura Giuseppe nato a Scillato il 16.03.1959 e 
Capitummino Giuseppe nato a Termini Imerese il 04.03.1992 ; 

 
VISTO l’art. 12 comma 7  della L.R. n. 7 del 26 Agosto 1992  che dispone, fra l’altro, che il 

Sindaco eletto nomina , tra gli Assessori, il Vice Sindaco, che lo sostituisce in caso assenza o 
impedimento, nonché in caso di sospensione; 

 
RITENUTO necessario provvedere alla nomina del Vice Sindaco  
 
VISTI: 
l’art. 12 della L.R. n.7/1992 e s.m.i.,  
l’O.A.EE.LL. 
 

D E T E R M I N A 
 

Di nominare Vice Sindaco di questo Comune il Sig.,Capitummino Giuseppe nato a Termini 
Imerese il 04.03.1992  e residente in Palermo,  già nominato Assessore con determinazione dello 
scrivente n. 11 del 07.10.2020; 

 
Dare atto che l’Assessore Giuseppe Capitummino ha reso il prescritto giuramento. 
  

          
 

 
 

 
       IL SINDACO 

                                  F.to Giuliano Cortina 
 
 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 
CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 

 
 

Il sottoscritto Segretario Capo del Comune, certifica su conforme 
attestazione dell’Addetto, che la presente determinazione: 
 
E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio il____________ e vi rimarrà per 15 gg. 
Consecutivi. 
 
E’ rimasta affissa all’Albo Pretorio per 15 gg. Consecutivi 
 
Dal _____________ al __________________ 
 
Lì _______________ 
 
 

       L’ADDETTO                            IL SEGRETARIO COMUNALE CAPO 
F.to BARTOLONE SEBASTIANA            F.to    DOTT. RUSSO ANTONINO 
   
 
 


